
5-GENERAČNÝ PÔVOD / 5-GENERATION PEDIGREE

Meno: Everlychin De La Pomme Číslo: 056002W00234458 Rok nar.: 2004
Plemeno: belgický teplokrvník Pohlavie: kobyla Farba: 

OTEC / Sire
Malito de Reve
25000100712123C
2000 

MATKA / Dam
Mom´s Werly Chin De Muze

1999 

Cumano
1993 

Dira Courcelle
1991 

0 

0 

Cassini I
1988

Chanel II
1988

0

0

0

0

0

0

Capitol I

Wisma

Landgraf I

Weisse Dame

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Capitano
Folia
Caletto II
Prisma
Ladykiller
Warthburg
Caletto II
Herrada
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